
 

ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 4 czerwca  2024 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia  

Nr 206/2023 Wojewody Łódzkiego  
z dnia 8 listopada 2023 r. 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, 

poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) i art. 245 § 1, art. 49 § 1 

oraz 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, poz. 

1615, poz. 1890, poz. 1933, z 2024 r. poz. 653, poz. 1285), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 206/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 listopada 2023 r. w 

ten sposób, że: 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 

,,(…) Służebność przesyłu zostanie ustanowiona na części nieruchomości Skarbu Państwa 

wskazanych w załączniku graficznym do niniejszego Zarządzenia o pow. 20 m2 i będzie 

polegać na umieszczeniu przyłącza kablowego typu YAKXS 4x120mm2 i jego 

utrzymaniu.(…)”.   

  

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 206/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 listopada 2023 

r. pozostaje bez zmian. 

 

§ 3.  Niniejsza zgoda jest ważna w okresie 1 roku od dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 



 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
  
Dorota Ryl 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


